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Barkhausen Schuster, Laura Aalbergweg 17 32758 Detmold 0160 969 330 53 schuster.91@gmx.net x (CDU)

Bentrup Post, Roman Am Horst 8 32758 Detmold 05231 31268 roman-post@t-online.de x SPD

Berlebeck Herzke, Beate Forstweg 41 32760 Detmold beate.herzke@web.de x SPD

Brokhausen Starke, Cord-Henrik Brokhauser Str. 46 32758 Detmold 0151 401 816 12 c-h.starke@web.de x CDU

Detmold-Nord Friesenhan, Erhard Immelmannstraße 66 32756 Detmold 05231 25 164 efriesenhan@outlook.de x SPD

Detmold-Süd Bellion, Uta Bandelstraße 32 32756 Detmold 0172 633 83 18 utabellion@gmail.com x B 90/Gr.

Diestelbruch Landwehrmeyer, Kathryn Dahlsheider Weg 16 32760 Detmold 0152 339 734 49 kathrynlwm83@web.de x CDU

Hakedahl/Herberhausen Rempel, Andreas Allandsbusch 33 32758 Detmold 0175 358 45 98 andreas-rempel71@web.de x CDU

Heidenoldendorf Schriegel, Wolfgang Freibadstraße 66 32758 Detmold 05231 186 02 wolfg.schriegel@t-online.de x SPD

Heiligenkirchen Friedrich, Rainer Am Südhang 9A 32760 Detmold 0175 186 02 68 raifried@freenet.de x SPD

Hiddesen Mellies, Wilfried Obere Str. 1A 32756 Detmold 05231 884 53 wilmel@gmx.de x CDU

Hornoldendorf Engstfeld, Thomas Hornoldendorfer Str. 6 32760 Detmold 05231 491 6 t.engstfeld@engstfeld.com x (SPD)

Jerxen-Orbke Lömker, Klaus Jerxer Str. 54 32758 Detmold 05231 220 03 loemker.klaus@teleos-web.de x SPD

Klüt Preuß, Rüdiger Mittelstraße 50 32758 Detmold 05231 399 36 r.preuss@hotmail.de x SPD

Loßbruch Post, Roman Am Horst 8 32758 Detmold 05231 31268 roman-post@t-online.de x SPD

Mosebeck Schäfer, Meikel Barntruper Str. 209 32758 Detmold 05231 204 03 meikelschaefer@web.de x SPD

Niederschönhagen Witte, Frank Blomberger Str. 418 32758 Detmold 05231 572 05 witte2905@gmail.com x CDU

Nienhagen Kauer, Eva Gebrüder-Meyer-Str. 31 32758 Detmold 05232 797 54 32 e.kauer@web.de x SPD

Niewald Eggert, Maren Niewaldstraße 68 32758 Detmold 0175 194 60 51 maren@eggert-net.de x (B 90/Gr.)

Oberschönhagen Dann, Lukas Bad Meinberger Str. 160 32760 Detmold 0171 175 57 86 lucas_dann@yahoo.de x (B 90/Gr.)

Oettern-Bremke Hermanns-Siekmann, Dorothee Bremker Str. 56 32758 Detmold 0171 201 56 47 DorotheeSiekmann@web.de x CDU

Pivitsheide V.H. Bröske, Michael Ginsterweg 4 32758 Detmold 01522 525 51 62 broeske@online.de x CDU

Pivitsheide V.L. Scheuß, Rüdiger Kusselstraße 14 32758 Detmold 05232 864 19 fam.scheuss@web.de x SPD

Remmighausen Wilkening, Maria Anne Hornsche Str. 245 B 32760 Detmold 05231 580 143 wilkening@posteo.de x SPD

Schönemark Trappmann, Thomas Lenstruper Weg 5 32760 Detmold 05231 570 997 thomas@trappmann.info x FDP

Spork-Eichholz Brand, Klaus Ernst-Grote-Straße 2 32760 Detmold 05231 599 94 klaus.brand.detmold@icloud.com x SPD

Vahlhausen Hinder, Pascal Blomberger Str. 305 32760 Detmold 05231 458 86 84 phinder@web.de x SPD
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